
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s.
Pořadatel

05.02.2022
Datum

Praha - Strahov  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Bohuslava Váňová bohumohu@seznam.cz
Ředitel závodu Tereza Chýnová 724 237 922 chynova@atletikaveseli.cz
Hlavní rozhodčí PhDr. Miloslav Lapka

Zdravotnický dozor Aneta Králová
Časomíru zajišťuje Pavel Průša prusa@atletikapisek.cz

Startují

KP staršího a mladšího žactva 

 

Omezení startů

Přednost budou mít závodnice a závodníci Jihočeského kraje. Po uzavření přihlášek a podle rozhodnutí
technického delegáta případně mohou startovat i závodníci z jiných krajů. 

Závodníci z jiných krajů v případě povolení startu nemají nárok na postup do finále (pokud v něm
nezůstane volné místo) a nemají nárok na zisk medaile a diplomu. 

Ročníkům 2011 a ml. není start povolen.

 

Orientační maximální počet závodníků na disciplínu:

60 m - 30, překážky - 24, 150 až 800 m - max 28, 1500 m - 16, skoky a vrhy 20

 

Startovní listiny:

Nasazení závodníků resp. závodnic do jednotlivých běhů a stanovení pořadí na startu, postupové klíče,
pořadí závodníků resp. závodnic v soutěžích v poli určuje TD závodů na základě výkonnosti přihlášených
závodníků a závodnic z roku 2021.

Žáci 2007-2008
Ml. žáci 2009-2010
Žákyně 2007-2008
Ml. žákyně 2009-2010



Technická ustanovení
Žactvo může startovat nejvýše ve třech disciplínách.

 

Základní výšky:

Skok vysoký: st. žáci 131cm, ml. žáci 121cm, st. žákyně 126cm, ml. žákyně 116cm

Skok o tyči: žáci i žákyně - 180cm

 

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závody proběhnou podle aktuálně platného mimořádného opatření MZČR ke covid-19:

osoby nevykazují klinické příznaky onemocnění Covid-19,•
děti do 12 let, které nevykazují klinické příznaky onemocnění Covid -19, se mohou účastnit
pohybových aktivit bez prokázání podmínek jako je očkování, prodělání nemoci nebo negativní
výsledek testu.

•

mládež ve věku od 12 do 18 let, která nevykazuje klinické příznaky onemocnění Covid -19, se může
účastnit pohybových aktivit s prokázáním podmínek jako je očkování, prodělání nemoci nebo
negativní výsledek PCR testu, který má platnost 72 hodin.

•

účastnící pohybových aktivit nad 18 let se musí prokázat dokončeným očkováním nebo prodělanou
nemocí. Negativní výsledek PCR testu, který má platnost 72 hodin lze použít pouze pro osoby
s nedokončeným očkováním  nebo dokončeným očkováním, od jehož ukončení neuplynula zákonná
lhůta.

•

Každý zúčastněný oddíl předá pořadateli kontaktní osobu (jméno, telefonní a e-mailový kontakt) pro
možnou další komunikaci ke covid-19.

 

Vstup do haly bude umožněn pouze atletům, trenérům, rozhodčím a činovníkům závodu. 

Za každý prihlášený oddíl bude umožněn vstup maximálně jednomu trenérovi k disciplíně, pro všechny
kategorie.

Divákům a dalšímu doprovodu nebude vstup do haly umožněn. 

Přehled nevybraných závodníků bude oznámen technickým delegátem na webu atletika.cz a
stránkách JCKAS po uzávěrce přihlášek, během čtvrtka 3.2.2022.

Závodníci mimo JČKAS uvádějí při přihlašování MS!

 

Skok vysoký st. žáci a ml. žáci budou následovat hned po ukončení skoku vysokého dívek.

Pozor: odrazové prkno pro skok daleký je 3m od doskočiště, k této skutečnosti je nutné přihlédnout při
přihláškách.

Startovní čísla budou použita u běhů na středních a dlouhých tratích - budou vydávána na startu.

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu na základě přihlášených závodníků. 

Soutěže
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60 m př., výška, tyč, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 60 m př., výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 60 m př., výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60 m př., výška, tyč, dálka, koule 3kg



 

Závodní kancelář bude otevřena mimo vnitřní prostor haly od 8:45 hod. Oddíly mohou provádět pouze
škrty, dodatečné přihlášky nejsou povoleny.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 50 Kč za každou disciplínu (včetně štafety) pro závodníky JčKAS a 200 kč za každou
disciplínu pro závodníky mimo JčKAS. 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 2.2. do 23:59 hod. V přihláškách
uvádějte vždy nejelpší výkon závodníka v disciplíně! 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v objektu. Pořadatel neručí za věci uložené v šatnách.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE



Základní rozcvičování probíhá mimo prostory haly, rozcvičení přímo v hale u technických disciplín a
překážek bude povoleno 30 min před startem disciplíny, u běhů 15 min před startem disciplíny. 

Po vlastním závodu závodníci opustí vnitřní prostor haly, vyjma vítězů pro medailový ceremoniál. 

Předání medailí proběhne ihned po vydání výsledků disciplíny v prostorách haly, diplomy budou předány
oddílům dodatečně.

 

Tyto krajské přebory jsou podpořeny Jihočeským krajem!

 

Pořadatel si vyhrazuje upravit časový program a počty soutěžících tak, aby byla dodržena veškerá platná
hygienická nařízení = max. 100osob v hale!

Sledujte propozice závodů, které se mohou měnit, webovou stránku ČAS a JČKAS, kde bude pořadatel
informovat o případných úpravách a změnách propozic!

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 60 m Žky Rozběh tyč Žci Finále dálka Žky Finále 

10:20 60 m Žkm Rozběh 

10:40 60 m Žci Rozběh 

11:00 60 m Žcm Rozběh 

11:20 60 m př. Žkm Finále koule 3kg Žcm Finále 

11:30 60 m př. Žcm Finále 

11:40 60 m př. Žky Finále 

11:50 60 m př. Žci Finále dálka Žci Finále 

12:00 60 m Žky Finále tyč Žky Finále 

12:05 60 m Žkm Finále 

12:10 60 m Žci Finále 

12:15 60 m Žcm Finále 

12:20 koule 2kg Žkm Finále 

12:40 výška Žky Finále 
výška Žkm Finále 

12:50 300 m Žky Finále 

13:00 dálka Žcm Finále 

13:05 300 m Žci Finále 

13:20 800 m Žkm Finále koule 4kg Žci Finále 

13:30 800 m Žky Finále 

13:40 800 m Žci Finále 

13:50 800 m Žcm Finále 

14:00 1500 m Žci Finále dálka Žkm Finále 

14:10 1500 m Žky Finále 

14:20 150 m Žky Finále koule 3kg Žky Finále 

14:40 150 m Žci Finále výška Žci Finále 
výška Žcm Finále 

15:00 150 m Žcm Finále 

15:20 150 m Žkm Finále 

sobota, 5.2.2022



Věříme, že veškerá přijatá opatření jsou pochopitelná a budou všemi stranami respektována!


